
114

Nº 73, terça-feira, 16 de abril de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90032/2024 - UASG 80001

Nº Processo: 6013751/2023-00. Objeto: Prestação de serviços de agenciamento
de viagens para fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais, incluindo
serviços complementares. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 16/04/2024 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-90032-2024. Entrega das
Propostas: a partir de 16/04/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 02/05/2024 às 14h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 15/04/2024) 80001-00001-2024NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6012022/2023-00. CHUBB SEGUROS BRASIL S/A. CNPJ 03.502.099/0001-18. 1º
Termo Aditivo ao contrato PE-029/2023. Contratação de seguro para cobertura de bens móveis e
imóveis. Fica prorrogada a vigência por 12 meses, a contar de 29/05/2024 até 28/05/2025, com
base art. 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/1993. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2024NE000662, emitida em 21/3/2024.
Assinatura: 15/4/2024. Pelo TST: Elienai Ferreira Lopes, Secretário de Administração Substituto. Pela
Contratada: Luciano Alves Santos, Presidente, e Leandro Martinez Raymundo, Vice-Presidente.


